
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

<<дЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 
(МБУ ДО г.о. <;::амара «ДМШ № 17») 

443087, Самара, пр . Кирова, 228 953-09-16 (тел ./факс) e-mail: muzschool17samara@gmail.com 

ПРИКАЗ 

от 08 ноября 2021 г. № 28 о/д 

В соответствии с Постановлением Губернатора Самарской области от 

22.10.2021 № 258 «0 комплексе мер по обеспечению санитарно­

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской 

области», приказа Департамента культуры и молодежной политики 

Администрации городского округа Самара от 08.11.2021 № 78 о внесении 
изменений в приказ руководителя Департамента культуры и молодежной 

политики Администрации городского округа Самара от 27 .10.2021 № 7 4 «Об 
организации работы по реализации в муниципальных учреждениях, 

находящихс~ в ведении Департамента культуры и молодежной политики 

Администрации городского округа Самара 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить контроль по исполнению решений оперативного штаба по 

предупреждению завоза и распространению новой коронавирусной 

инфекции на территории городского округа Самара по вопросу 

предоставления образовательных услуг, в том числе связанных с 

обеспечением в период с 08 ноября по 14 ноября 2021 года 

включительно предоставления образовательных услуг в 

дистанционном режиме, за исключением индивидуальных занятий. 



2. Организовать проведение очных индивидуальных консул~таций для 
обучающихся по предметам теоретического цикла (хор, сольфеджио, 
музыкальная литература, слушание музыки). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

А.В. Травникова 

..... 


		2021-11-10T12:35:34+0400
	МБУ ДО Г.О. САМАРА "ДМШ № 17"




